

## העולם שייך לצעירים



אריה רוטנברג:  
היום יש גל של  
סרטים העוסקים  
בחייהם של  
מבוגרים. אז אם  
בקולנוע גבר בן 55  
נחשב לגיבור מושך  
וסקסי, אני משער  
שמחר מחרתיים  
יהיה כוכב סקסי  
בן 55 שיוביל מסע  
פרסום

"עולם הפרסום מתמקד בדמויות של סלבריטאים היוצרים הזדהות, ולרוב משתמשים בצעירים ובצעירות הרבה מתחת לגיל 50", אומר הפרסומאי אריה רוטנברג, ממייסדי משרד הפרסום "מקאן אריקסון" ומבעלי "קלאב 50". רוטנברג ובני דורו טבעו בשנות ה-70 של המאה ה-20 את המיתוס הירוע 'העולם שייך לצעירים'. הם ודאי היו כה צעירים ולא שיערו שגם הם יגיעו פעם לגיל בגרות וזקנה. "גדלנו בעולם שבו המבוגרים היו פסיביים, נשכחו בקרן זווית, איש לא חשב לחבר אותם למיניות".

- אבלתם אותה.

"כיום דור 'הבייבי בום', שהמציאו את הג'ינס, הרוק'נרול, הסקס הפרוע, הסמים וכל מה שהצעירים של היום היו חולמים לעשות, פועלים כאילו לא קרה דבר, אבל עדיין אין לזה ביטוי בעולם הפרסום. אני משער שזה יקרה, ואני שואב את אמונתי ממה שקורה בתעשיית הקולנוע. עד לא מזמן כוכבי קולנוע נעלמו מהמסך בגיל 40, ואילו היום יש גל של סרטים העוסקים בחייהם של מבוגרים. אז אם בקולנוע גבר בן 55 נחשב לגיבור מושך וסקסי, אני משער שמחר מחרתיים יהיה כוכב סקסי בן 55 שיוביל מסע פרסום".

- והנשים ימשיכו לפרסם תוספי תזונה ודיוור מוגן.

"בשלב הראשון הגברים יהיו כוכבי תרבות שגם צעירים וצעירות ירצו להזדהות איתם, כי הם מקרינים עוצמה, ניסיון, כסף וסקסיות. בשלב הבא יצטרפו הנשים, כי יש כיום נשים בנות 50-60 שהן יפות וסקסיות. שווה לנסות".

מאז שמלאו לי 50 ירד אצלי מפלס הפחד, מגלה אשת העסקים גליה אלבין (57). "בעבר חייתי כדי למצוא חן בעיני המשפחה והחברים. מאז גיל 50 אני מסתכלת פנימה, יצאתי למסע אל תוך עצמי. בכל יום אני תוהה אם מימנתי את עצמי. זו הסיבה שהלכתי ללמוד משחק בניו יורק בגיל 54. עזבתי את העסקים והילדים, למרות שאמרו לי שזה פתטי ללמוד משחק בגילי. השהות בניו יורק היתה הודו שלי. זה היה החלום שלי מגיל שלוש ומימנתי אותו. בשווי התמודדתי באודישנים לתוכנית טלוויזיה מול 11 נשות תקשורת, וזכיתי. שחררתי את עצמי מתלות כחלק ממסע למימוש עצמי, וכיום האושר שלי אינו תלוי בכן הזוג. בן זוגי הוא אדם מקסים, אך אין לי צורך בו כדי לשפר את הסטטוס שלי או את מעמדי הכלכלי. הוא שם כדי לספק את הצורך באהבה נטו".

שאינם ניתוחים כמו בוטוקס או הזרקות חומרי מילוי לקמטים, שבכוחם לשפר ולהצעיר את הפנים של גברים ונשים, ללא ניתוחים ומבלי להפסיד ימי עבודה. נתונים מארצות הברית קובעים כי בשנת 2004 טופלו בבוטוקס שלושה מיליון אנשים, שהם פי עשרה מהטופלים בשנה קודמת. לא רק בקרב נשים, אלא גם בקרב גברים נרשמה התעניינות ורצון לשפר את המראה החיצוני. ד"ר פרידמן מאמין שהמהפכה האמיתית תגיע בעשור הבא. בינתיים הגברים מסתפקים בניתוחי עפעפיים, הזרקות בוטוקס ומילוי קמטים, שאיכות שומן וניתוח להקטנת שדיים גבריים.

כצפוי, טיפולים אסתטיים וניתוחים פלסטיים בקרב נשים שכיחים יותר, אלא שהן עושות את זה מוקדם מבעבר. לפני עשור, נשים עשו ניתוח מתיחת פנים בגיל 65, כיום הן מותחות כבר בגיל 45-50. הניתוחים המבוקשים ביותר הם הרמת (מתיחה) פנים, ניתוח למילוי והרמת שדיים, שאיבת שומן מהבטן או מהמותנים ומהירכיים.

בראיון שלפני הניתוח הן אומרות לרופא: "גייסו חמש צעירות למשרד, ולמרות שמקצועית אני טובה מהן בהרבה, אני חוששת למעמדי בגלל זוויות הפה שצנחו לי בשנה האחרונה"; או "יש לי שלושה ילדים שאני מתה עליהם, אבל הם אכלו לי את הציצי, ואני רוצה את הציצי שהיה לי", ועוד.

ועכשיו כשהם משפצים ומשפצות בתקווה לחזור להיות סקסיים כמו פעם, נשאלת השאלה האם ימצא תפקיד סקסי הולם לגבר או לאישה שחצו את ה-50 בעולם הפרסום. כלומר, האם אישה בת 50 (נגיד, גילת אנקורי) סקסית דיה למכור מכונת? האם גבר כסוף צדעיים בן 56 מסוגל למכור כמו יהודה לוי?

כמו לפני 20-30 שנה".

הקולנוען אורי בראון העז ועשה על זה סרט קצר, שהוצג בפסטיבל הקולנוע האחרון בחיפה, והוא מעין אדפטציה על "שיר אהבה אחר" של יהודה עמיחי. הסרט מתאר התנהלות רומנטית של זוג קשישים, בתחילה הם רוקדים, אחר שותים ואז נכנסים למיטה ועושים סקס בעירום. "זה לא פורנו זה סקס יפה", אומר בראון. "רבים מהצופים בסרט אמרו שהיו מעדיפים לא לראות את קטע הסקס, אבל לאחר שצפו בו הם גילו שסקס של אנשים מבוגרים יכול להיות יפה ומרגש", הוא אומר.

- מה מסחיר בזזה?

"הפחד הוא מפני ההשתקפות של עצמם בסרט, החשש שמא גם אני ואתה ניראה כך בגיל 60, 70. זה מאוד מלחיץ ועצוב לרעת שזה מה שיקרה לגוף שלך כשתזרקו".

## קדימה לשיפוצים

או למרות העובדה שבני 50 ומעלה מרגישים עדיין במיטבם, והם כלל אינם מזדהים עם המילה זקן, הגוף שלהם מדבר אחרת ומציג לעיני כל את סימני ההזדקנות שעובת עליו: קירחת, שיער כסוף, כרס, חזה נפול קמטים ועוד. הפער הזה בין התחושה הפנימית למראה החיצוני הוא שמריץ רבים אל הסכין של המנתחים הפלסטיים. "שלא כמו צעירים, ובעיקר צעירות שרוצות לשנות את המראה, אנשים ונשים בני 50 ומעלה מבקשים להיראות כמו פעם, רוצים את המראה הטבעי". אומר ד"ר נמרוד פרידמן, מומחה לכירורגיה פלסטית מ"סיבל" (Cibel), הבית לכירורגיה ואסתטיקה בע"מ.

לדברי ד"ר פרידמן יש כיום עדנה לטיפולים

ד"ר נמרוד פרידמן:  
"שלא כמו צעירים  
ובעיקר צעירות  
שרוצות לשנות את  
המראה, גברים  
ונשים בני 50 ומעלה  
מבקשים להיראות  
כמו פעם, רוצים את  
המראה הטבעי"

בריאות רופאים יוצאים למלחמה נגד האנטיביוטיקה

טיפוח איך משקמים את הצמאר הקמוט?

כוסר סוויצ'ינג, הטרנד החם ביותר בחדרי הכושר

גיל המעבר זוגיות ומיניות בגיל 50 פלוס

אוכל לקראת החג: תרנוני לביבות

רוחני קדוש | איור: חתרה מורנושטון

# חגיגות היובל

הילדים כבר מזמן עזבו את הבית, המצב הכלכלי השתפר פלאים ובעבודה הקריירה נוסקת. לכאורה גיל 50 הוא הזמן האידיאלי להתפנות לאישה לזוגיות וגם לסקס, אבל מה קורה כשמגלים שזה ממש כבר לא מה שזכרתם? מישהו אמר ואגרה ולא קיבנ?